
I Avatarbergens skugga
13 DAGAR : Peking - Zhangjiajie - Fenghuang - Kaili - Guiyang

Upplev ett Kina få svenskar sett. Här i provinserna Hunan och Guizhou ligger några av Kinas mest spektakulära
landskap. Under denna spännande resa får vi se de svävande bergen från Avatarfilmerna i verkligheten då vi går

på glasbroar över raviner och svindlande dalar. Vi besöker också den vackra historiska staden Fenghuang innan vi
beger oss in i Guizhous gröna bergsvärld där minoritetsfolk som Miao och Dong bevarat sina traditioner i

generationer.

        PROGRAM

DAG 1 - Flyg till Peking

Avresa från Sverige.

Måltider och dryck serveras ombord.

DAG 2 - Sommarpalatset

Vi landar i Peking och möts av vår guide. Peking är en stad där kejserlig historia möter modern storstadspuls. Då våra
hotellrum ännu inte är redo börjar vi med ett besök vid det magnifika Sommarpalatset, vackert beläget vid Kunmingsjön.
Här promenerar vi längs den berömda Långa gången och ser den berömda Marmorbåten medan vi förundras över forna



tiders elegans. På väg till hotellet passerar vi sedan OS-arenan Fågelboet. Efter incheckning får vi tid för lite välbehövlig
vila innan vi samlas för en gemensam välkomstmiddag.

Lunch och middag ingår.

DAG 3 - Kinesiska muren vid Mutianyu

Idag besöker vi en av världens mest ikoniska sevärdheter, Kinesiska muren vid Mutianyu. Denna vackra del ligger norr om
Peking och omges av grönskande kullar. Här vandrar vi längs muren som slingrar sig över bergsryggarna bort mot
horisonten, en helt oförglömlig upplevelse! Vi åker den moderna linbanan upp och ned så att muren blir tillgänglig för alla.
Efter besöket åker vi direkt till flygplatsen och fortsätter mot Zhangjiajie. Vid ankomst får vi transfer till hotellet.

Lunch och middag ingår.

DAG 4 - Zhangjiajie National Forest Park

Zhangjiajie är orten som blivit världsberömd för att vara förlagan till de svävande bergen i Avatarfilmerna. Här överträffar
verkligen naturen fantasin. De säregna klippformationerna gör landskapet sagolikt och nästan overkligt. Vi tillbringar hela

dagen i naturvärldsarvet.

Lunch och middag ingår.

DAG 5 - Zhangjiajie Grand Canyon

Idag fortsätter de stora naturupplevelserna då vi besöker Zhangjiajie Grand Canyon. Här omges vi av branta klippväggar
och frodig grönska. Vi går över den berömda glasbron som sträcker sig över ravinen och ger en unik vy över landskapet
nedanför. Under dagen besöker vi även Gula drakens grotta där vi gör en båttur bland imponerande
droppstensformationer.

Lunch och middag ingår.

DAG 6 - Tianmenshan

Efter frukost beger vi oss till Tianmenshan känt för “Himmelens port”, en enorm öppning i berget som skapats av naturens
krafter. Här finns även glasgångar längs bergssidorna som ger spektakulära vyer över det omgivande landskapet. På
eftermiddagen fortsätter vi med buss till den historiska staden Fenghuang.

Lunch och middag ingår.

DAG 7 - Stadsrundtur i Fenixstaden

Fenghuang, även kallad Fenixstaden, är en av Kinas mest välbevarade gamla städer. Staden växte fram under Ming- och
Qingdynastierna som en viktig handelsplats för minoritetsfolk i området. Vi gör en stadsvandring genom smala gränder,
över stenbroar och längs Tuojiangfloden där traditionella trähus står på pålar över vattnet. Vi gör också en båttur på floden

för att uppleva staden från ett annat perspektiv. På eftermiddagen besöker vi den närliggande ”Södra kinesiska muren”

med rötter i Mingdynastin.

Lunch och middag ingår.

DAG 8 - Programfri dag

Dagen är fri för egna upptäckter. Strosa längs floden, besök små hantverksbutiker och lokala marknader eller slå dig ner i
ett traditionellt tehus. För den som vill finns möjlighet att promenera upp till någon av stadens utsiktsplatser och njuta av



vyerna över de pittoreska hustaken.

Lunch och middag på egen hand.

DAG 9 - Kaili

Vi reser vidare genom Guizhous bergslandskap till Kaili, centrum för flera av Kinas minoritetsfolk. Regionen är särskilt känd
för Miao- och Dongfolkens färgstarka traditioner. Vi besöker en traditionell Miao-by, omgiven av terrasserade fält och
träbyggnader och får en unik inblick i det lokala vardagslivet.

Lunch och middag ingår.

DAG 10 - Minoritetsbyar & Qingyan 

Vi fortsätter att utforska Guizhous kulturarv. I byn Shiqiao får vi se traditionell papperstillverkning enligt flera hundra år
gamla metoder. Vi besöker ytterligare en Miao-by där vi får se hur de berömda silverarbetena och broderierna skapas. En
av dagens höjdpunkter är vår lunch hos en familj. På eftermiddagen besöker vi Qingyan Ancient Town, en över 600 år
gammal fästningsstad med kullerstensgator och historiska byggnader. Vi fortsätter till vårt hotell i Guiyang,
provinshuvudstaden och kulturellt centrum för regionens minoriteter.

Lunch och middag ingår.

DAG 11 - Huangguoshu-vattenfallet

Vi gör en utflykt till Huangguoshu – Kinas största vattenfall. De mäktiga vattenmassorna kastar sig ner över klippkanten
och skapar ett imponerande skådespel. Gångvägar leder oss runt fallet så att vi kan uppleva det från olika vinklar, även
bakom vattenridån. Under eftermiddagen återvänder vi till vårt hotell i Guiyang.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 12 - Programfri dag 

Dagen är fri för egna aktiviteter. Utforska stadens parker och tempel eller besök någon av de lokala marknaderna. Guiyang
är känt för sina smakrika rätter med syrliga och kryddiga inslag, passa på att prova regionens specialiteter.

Lunch och middag på egen hand.

DAG 13 - Hemresa

Tidig morgon får vi transfer till flygplatsen och påbörjar vår resa hem till Sverige, ankomst samma dag.

        RESAN INKLUDERAR

Resans längd: 13 dagar
Gruppstorlek: 12-16 resenärer
Klimatkompenserat flyg: Ekonomiklass Stockholm – Peking tur och retur
Hotell: 11 nätter med del i dubbelrum på hotell av god standard (enkelrumstillägg tillkommer för dig som reser själv)



Svensktalande guide: Fullständigt program: Inkl. samtliga entréavgifter
Måltider: Frukost alla dagar samt 17 ytterligare måltider, exkl. måltidsdryck
Alla transporter: Enligt program
Dricks: Till guider och chaufförer
Flygskatter: 

        VIKTIG INFORMATION

Programmet kan komma att justeras på grund av väder eller lokala förhållanden.

	


